
Pachet cablu adaptor conform anunt ADV1408862

I.D.: 94375312

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	32570000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 271,20 RON - 271,20 RON

Descriere: Pachet cablu adaptor ,contine: 1. Cablu adaptor de la HDMI tata la VGA mama 6 buc.,pret/buc 17.50 lei,total 105.00 lei 2. Cablu adaptor de la display porttata la HDMI mama 6 buc.,pret/buc 14.50 lei,total 87.00 lei 3. Cablu adaptor jack 3.5 la jack 6.3 stereo (1 x 6.5 mm jack T la 1 x 3.5 mm jack M) 2 buc.,pret/buc 4.90 lei,total 9.80 lei 4. Cablu audio stereo (3.5 mm jack la 2 x RCA), lungime 5m 2 buc.,pret/buc 9.90 lei,total 19.80 lei 5. Cablu audio de 5 m jack 6.3 la 2 RCA 2 buc.,pret/buc 14.80 lei,total 29.60 lei 6. Adaptor prelungitor cablu UTP, RJ45 ,mama-mama 10 buc.,pret/buc 2.00 lei,total 20.00 lei Total pret lei fara TVA =271.20
